
 

Mediepolicy 
 

Denna policy beskriver riktlinjer och hjälp för spelare, ledare och förtroendevalda i Hagunda IF 
avseende kontakt med traditionell media, hemsidor och sociala medier, ti ll exempel bloggar, 
Instagram, Snapchat, Periscope, Twitter, Facebook, Youtube och diskussionsforum. 
Uppmärksamhet i  traditionell media och aktivitet på hemsidor och s ociala medier ger oss en 
möjlighet att marknadsföra Hagunda IF och att bygga vårt varumärke. Föreningen uppmuntrar 
därmed aktivitet på olika sociala medier. 
Syftet med denna policy är att alla spelare, ledare och förtroendevalda i Hagunda IF ska få stöd 
så att vi kan använda medier på ett positivt sätt och hjälpas åt att skapa en positiv bild av 
Hagunda IF. 

 

Hemsida 

På föreningens hemsida ska det förmedlas information med en positiv hållning  

Det ska inte förekomma nedsättande omdömen om det egna laget, motståndare, domare eller 
andra matchfunktionärer 

 

Sociala medier 

Vårt engagemang i sociala medier sprider vår idrott och stärker vår förening och vårt 
varumärke. 
Tänk på att deltagande och kommentarer i  sociala medier från spelare, ledare och 
förtroendevalda i Hagunda IF alltid kan komma att uppfattas som ett inlägg från Hagunda IF. 
 
Som spelare, ledare eller förtroendevald i Hagunda IF ska man förhålla sig till dessa regler: 
 

 Skriv aldrig negativa eller nedsättande kommentarer om Hagunda IF. Har man åsikter 
eller klagomål ska det framföras direkt ti ll styrelsen.  
 

 Respektera dina medspelare, motspelare, ledare och styrelseledamöter och skriv aldrig 
några nedsättande eller kritiserande nedsättande kommentarer. Har man åsikter ska 
dom framföras direkt ti ll vederbörande person eller ti ll styrelsen. 
 

 Visa respekt mot motparter och konkurrenter. Skriv inga nedsättande kommentarer om 
andra föreningar, ledare, spelare och förtroendevalda. 

 



 

 Skriv aldrig några nedsättande kommentarer om föreningens sponsorer och 
samarbetspartners. 

 
 Var alltid korrekt och använd sunt förnuft. 

 
 Fotografering eller fi lmning ska inte förekomma i omklädningsrum, då dessa bilder kan 

spridas på sociala medier. 
 

 
 

Traditionella medier (Tidningar, TV, radio) 

Som spelare, ledare eller förtroendevald i Hagunda IF ska man förhålla sig till dessa regler: 
 

 Uttala dig aldrig negativt om Hagunda IF som förening 
 

 Uttala dig aldrig negativt om spelare, ledare eller förtroendevalda i Hagunda IF 
 

 Uttala dig aldrig negativt om andra föreningar, spelare i andra föreningar eller domare. 

 

Frågor som rör föreningen eller föreningens verksamhet ska hänvisas till Hagunda IF’s 

ordförande. 
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